ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _09.09.2016_                                      пгт. Емельяново                                            № _1п_
О назначении публичных слушаний
по проекту решения Емельяновского

районного Совета депутатов

«О внесении изменений и дополнений

в Устав Емельяновского района»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.23 Устава Емельяновского района, решением Емельяновского районного Совета депутатов от 28.03.2007 № 32-181Р «Об утверждении положения о публичных слушаниях» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Емельяновского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Емельяновского района».

2.  Провести публичные слушания 12 октября 2016 года в 10 часов 00 минут по адресу:  пгт. Емельяново, ул. Московская, 155, зал заседаний.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Определить оргкомитет уполномоченным органом по проведению публичных слушаний.

5. Оргкомитету по проведению публичных слушаний:

- подготовить информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных слушаний;

- организовать прием письменных предложений по проекту решения Емельяновского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Емельяновского района», письменных заявлений на участие в публичных слушаниях от жителей района;

- при обращении заинтересованных жителей района разъяснять порядок проведения публичных слушаний.
6. Письменные предложения по проекту решения Емельяновского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Емельяновского района» принимаются в срок до 06.09.2016 включительно.

Письменные заявления об участии в публичных слушаниях принимаются в срок до 11.10.2016 включительно.

Прием письменных предложений и заявлений осуществляется по адресу: 663020, пгт. Емельяново, ул. Московская, 155, каб. № 3 в рабочие дни с 08.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Глава района

Э.Г. Рейнгардт

 Приложение к постановлению

Главы муниципального образования

Емельяновский район

от 09.09.2016 №1п
 Состав

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту

решения Емельяновского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Емельяновского района»

1. Самохвалова Нина Михайловна, председатель Емельяновского районного Совета депутатов – председатель оргкомитета (по согласованию);

2. Чевелюк Андрей Антонович, заместитель председателя Емельяновского районного Совета депутатов – заместитель председателя оргкомитета (по согласованию);

3. Гончаренко Анжела Владимировна, главный специалист Емельяновского районного Совета депутатов – секретарь оргкомитета (по согласованию);

4. Кукарцев Иван Евгеньевич, председатель постоянной комиссии Емельяновского районного Совета депутатов по аграрным вопросам, промышленности, обеспечению жизнедеятельности, защите прав граждан и местному самоуправлению (по согласованию);

5. Беляев Дмитрий Сергеевич, начальник отдела общего правового сопровождения МКУ «Юридическое управление администрации Емельяновского района» (по согласованию).

6. Луц Марина Геннадьевна, председатель постоянной комиссии Емельяновского районного Совета депутатов по бюджету, экономике и предпринимательству (по согласованию);

7. Павленко Татьяна Викторовна, председатель постоянной комиссии Емельяновского районного Совета депутатов по социальным вопросам и связям с общественностью (по согласованию);

8. Халявчук Яков Сазонович, председатель общественного Совета управления социальной защиты населения администрации Емельяновского района (по согласованию);

9. Худякова Татьяна Валентиновна, заместитель главы Емельяновского района по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными структурами.

10. Шахматов Николай Сергеевич, консультант-юрист Емельяновского районного Совета депутатов (по согласованию).
11. Черняк Владимир Иванович, председатель районного Совета ветеранов Емельяновского района (по согласованию).

2